

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9046
Fecha: 2023-08-19T15:37:58
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 39BF2A8D-C0D5-4C22-AD0F-19B6730F2D5C
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-19T16:38:21

Receptor**Codigo** 0-109175

Nombre: ALFARAENA
RFC: ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016539	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
Base	421.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016558	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
Base	421.41	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016493	MAGNA	12.8260	LTR Litros	02	20.2358	259.54
Base	252.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.46	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016496	MAGNA	8.5507	LTR Litros	02	20.2358	173.03
Base	168.56	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5016474	MAGNA	8.5507	LTR Litros	02	20.2358	173.03
Base	168.56	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5016537	PREMIUM	7.6658	LTR Litros	02	22.5793	173.09
Base	168.2	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.91	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 19 de agosto del 2023 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.), cantidad que reconozco (ceemos) adeuadarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,643.85
IVA	\$ 256.15
Total	\$ 1,900.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

i+cy5MJUvVt1sIX0lg9II2BIX3oFHuSA1VFiCpRTEswTdzjARlwPR1m07mfc/RHgSKaV+pc+koOt+Eor7ke+zNUz04qmBwKIKS0263awxE3t1goYfecpl/Ds92T1fPEX1u0WMzj/g7oDWHmZOI5vCaNAHwbs04ozj6yn9JU9zuvloWwQOwzb6IW/QQ8K51LYVPA7269SK1T5vGmh6WuR5N0IfQuqi9mJ6B99xD2V3Cz6SUA DMhT56w6oBjeZ1uE Sewpv1Km+3dk/pVKtbWxo6zpN5ngfGloID8ynOnLN75YrjDYDRrHX0WDjxMdpSvYle8OUsXTYtDrT325w==

Sello SAT

dRCjx65x7ZO8qIWkQDHW73eQuGKQlxGiHA2FTZNIUc/DmVFN4o2BGZ6qbOQ6kail348tcR5cqAlj0lp29651nATOa75H0ENZtIFSro/1oFDwMLHL7SCUHdiYbn13ooltm5EkQJ/+zWgdG3GHT+YDRhdH+ltwXvCOGPNn/3mi9cGymcnli7tetBQLSGH7nDCHK0HcqxnXwu8jBlvENLCQxuCAQj/JsSr8ioxjPgJueSalulzSZoD650s68FqngqATbm7e0oYHM1OefJG7xjE7JsoB1Wi+rrg08hEota8Tlvip8VHXZJb3iJUX/dlnOBXbhzHcVRFTaQ5QGvMpnK+Q==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|39BF2A8D-C0D5-4C22-AD0F-19B6730F2D5C|2023-08-19T16:38:21|j+cy5MJlUVvT1sIAX0lg9lI2BIX3oFHuSA1VFiCpRTEswTdlzjARlwPRl1m07mfC/RHgSKaV+pc+koOt+Eor7ke+zNUz04qmBwKIKS0263awxE3t1goYfecpl/Ds92T1fPEX1u0WMzj/g7oDWHmZOI5vCaNAHwbs04ozj6yn9JU9zuvoWwQOwzb6lW/QQ8K51LYVPA7269SK1T5vGmh6WuR5N0l#Quqj9mJ6B99xD2V3Cz6SUaDMhT56w6oBjejZ1uESewpv1Km+3dk/pVKtbW Xo6zpN5ngfGI0iD8ynOnLN75YrjDYDRrHX0WDjxpMdPsvYle8OUsXTYTdrT325w==|00001000000504587441||